QUE AUTORIZA LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO DE PRÉSTAMO N° PA-P2-3 ENTRE LA REPÚBLICA DE
PANAMÁ, REPRESENTADA POR EL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS (MEF) Y EL GOBIERNO DE JAPÓN
REPRESENTADO POR LA AGENCIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DE JAPÓN (JICA), HASTA POR UN
MONTO DE CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES DE YENES
JAPONESES (¥159,496,000,000), PARA CONTINUAR CON LA IMPLEMENTACIÓN DEL “PROYECTO DE
DESARROLLO DE LA LÍNEA 3 DE TRANSPORTE URBANO DEL ÁREA METROPOLITANA DE PANAMÁ (III)”

Decreto de Gabinete N° 2
(De martes 07 de enero de 2025)

QUE AUTORIZA LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO DE PRÉSTAMO N°5942/OC-PN ENTRE LA REPÚBLICA DE